



News Release

Industrimediekontakter:

Holly L. Barnett, APR

Sr. Public Relations Director

+1 (949) 885 2490

holly.barnett@telelogic.com

Steve Fitchett

Director, Public Relations EMEA & Asia

+44 (1865) 784285

steve.fitchett@telelogic.com

Corporate Communicationskontakt:

Catharina Paulcén,

EVP Corporate Communications

+46 (40) 17 47 30

catharina.paulcen@telelogic.com

Telelogic Rhapsody finns nu att tillgå via Telelogics universitetsprogram för donation av programvara

Framhäver kursens innehåll och hjälper till att ge studenterna verklighetsbaserad erfarenhet

MALMÖ, 20 november, 2007 – (MidCap/TLOG) Elever vid högskolor och universitet kan nu få uppleva icke-textboksbaseade erfarenheter när de studerar modellering av programvara med hjälp av Telelogic Rhapsody®; för modellering av programvara i inbyggda system. Detta har möjliggjorts av Telelogics universitetsprogram för donation av programvara. De skolor som deltar i programmet kan i undervisningssyfte begära Rhapsody samt andra av Telelogics produktlicenser som används till utveckling av programvara.

”Det finns ingen ersättning för praktisk inläring och vi är stolta över att kunna tillhandahålla datavetenskaps- och ingenjörstudenter tillgång till våra produkter,” säger Anders Lidbeck, VD och koncernchef på Telelogic. ”Modellering av programvara har ökat i popularitet bland utvecklare av inbyggda system. Med tillägget av Telelogic Rhapsody till vårt universitetsprogram för donation av programvara kan studenter erhålla en fördjupad och välavvägd utbildning som kommer att vara till deras fördel efter deras examen.”

Detta pressmeddelande är en förkortad översättning av den engelska originalversionen. Den utförligare engelska versionen finns publicerad på Telelogics hemsida, www.telelogic.com/news.

Om Telelogics universitetsprogram för donation av programvara

Telelogic erbjuder utan kostnad programvara för läroplansbaserade utbildningssyften. Institutioner som vill ta del av detta erbjudande kan också dra nytta av prisavdrag på understödande utbildningskurser. Utbildare kan få mer information på

www.telelogic.com/company/university/index.cfm. Prisavdrag finns också för utbildningsorganisationer som inte avser använda produkterna som en del av sina standardutbildningar.

Om Telelogic

Telelogic är den ledande leverantören av lösningar för Enterprise Lifecycle Management (ELM). Telelogics prisbelönta programvara hjälper kunder att designa, utveckla och leverera världens mest avancerade och innovativa produkter, system och programvara mer effektivt genom att samordna och optimera utvecklingscykler och affärsprocesser med verksamhetens mål och kundernas behov. Telelogic hjälper kunder att förbättra kvalitet och förutsägbarhet samtidigt som ledtider och kostnader minskas. Med huvudkontor i Malmö bedriver Telelogic verksamhet i mer än 40 länder. Mer än en tredjedel av världens 500 största företag använder Telelogics programvara, inklusive ledande företag inom flyg/försvar, bil, finans, konsumentelektronik och telekom, såväl som ett antal statliga myndigheter över hela världen. För mer information, besök www.telelogic.com.

© 2007 Telelogic AB, Telelogic DOORS, Telelogic Rhapsody, Telelogic Statemate, Telelogic Tau, Telelogic ActiveCM, Telelogic DocExpress, och System Architec är registrerade varumärken ägda av Telelogic. Telelogic Synergy, Telelogic Tau/Architect, Telelogic Tau/Developer, Telelogic Tester, Telelogic Focal Point, Telelogic DOORS/Analyst, Telelogic DOORS/Net, Telelogic DOORS XT, Telelogic System Architect for DoDAF, Telelogic System Architect/Publisher, Telelogic System Architect/Simulator II, Telelogic System Architect/Compare, Telelogic SDL Suite, Telelogic TTCN Suite, Telelogic Logiscope, och Telelogic Dashboard är varumärken använda av Telelogic. Andra varumärken ägs av respektive företag.

###